RANG NR
1 121
2 81
3 64
4 30
5 1
6 23
7 90
8 132
9 48
10 74
11 183
12 38
13 128
14 56
15 143
16 97
17 62
18 105
19 29
20 148
21 155
22 135
23 191
24 127
25 89
26 114
27 102
28 175
29 11
30 169
31 185
32 88
33 55
34 116
35 80
36 146
37 50
38 100
39 166
40 144
41 35
42 43
43 70
44 13
45 84
46 59
47 14
48 58
49 51
50 75

()]
ey

17

9e GOOIKSE PIJL

UITSLAG - RESULTAT - RESULT
184 DEELNEMERS - PARTANTS

UCICODE
USA19820414

GER19880606
BEL19901016
ITA19900809
BEL19871101
BEL19841122
FRA19870831
RSA19870217
DEN19880206
BEL19900808
BEL19900611
RUS19891122
RSA19890511
BEL19890823
BEL19930821
BEL19881107
BEL19900616
BEL19801215
ITA19880919
LTU19870105
BEL19931022
BEL19931008
BEL19881111
ERI19860610
FRA19900602
LTU19820401
NED19901103
BEL19890810
BEL19850212
BEL19911113
BEL19931216
FRA19781128
BEL19900614
LTU19880907
GER19870620
BEL19930216
BEL19920101
NED19930621
BEL19930601
BEL19930710
POR19900125
DEN19870822
BEL19930603
BEL19900313
NED19860730
BEL19880317
BEL19810602
BEL19900227
BEL19921106
BEL19891017
BEL19880929

NAAM - NOM
HANSON Kenneth

THOMEL Timo
DEMOITIE Antoine
ALAFACI Eugenio
DUPONT Timothy
ISTA Kevyn
KNEISKY Morgan
VENTER Jaco
OLLEGAARD Morten
RIGAUX Lewis
BAEYENS Tommy
BOEV lIgor
POTGIETER Bradley
YDENS Andrew
LONCIN Gilles
VERNAECKT Thomas
STENUIT Robin
SENTJES Roy
BRAMBILLA Giorgio
BERNATONIS Marius
GEERINCKX Ruben
VAN ROOY Kenneth
VERHAEGHE Sander
ABRHA Ferekalsi
ZIMINE Boris
KAUPAS Vytautas
KOUWENHOVEN Sjoerd
VAN ROY Stijn
DEVILLERS Gilles
COENEN Dennis

DE TROCH Thomas
FLAHAUT Denis
VANSUMERE lan
KAUPAS Gediminas
FIEDLER Jacob
VERMEULEN Emiel
PONS Gaétan
GROENEWEGEN Dylan
BROES Michiel
SENECHAL Florian
SILVESTRE Fabio
AISTRUP Nikola
VALLEE Boris
BACKAERT Fredrik
HOOGHIEMSTER René
DRON Boris
HOVELIINCK Kurt
CHEVALIER Olivier
WERTZ Thomas

192 KM

SUAREZ MARTINEZ Kevin

DE VREESE Laurens

GEMIDDELDE/MOYENNE:

OPT
NSP

FWB
LET

BSL

ACC
RLM
MTN
VPC
CMD

TIK
MTN
PCW

GVA
WBC
RIJ
LET

MTN
RLM
CCD
RI1J

LAN

RLM
PCW
CCD
NSP

PCW
RIJ

LET
VPC
FWB
LAN
NSP
WBC
LAN
WBC
PCW
CMD
TSV

23-9-2012 - GOOIK
44,211 km/uur
PLOEG - EQUIPE

TEAM OPTUM PRESENTED BY KELLY BENEFIT STR

TEAM NSP - GHOST

IDEMASPORT - BIOWANZE

LEOPARD - TREK CONTINENTAL TEAM
BOFROST - STERIA

ACCENT JOBS - WILLEMS VERANDA'S
ROUBAIX LILLE METROPOLE

MTN QHUBEKA

TEAM CONCORDIA FORSIKRING - HIMMERLAND
COLBA - SUPERANO HAM

VAN EYCK SPORT

ITERA - KATUSHA

MTN QHUBEKA

T-PALM POLE CONTINENTAL WALLON
EFC-OMEGA PHARMA-QUICK.STEP
GEOFCO - VILLE D'ALGER

WALLONIE BRUXELLES - CREDIT AGRICOLE
CYCLINGTEAM DE RIJKE

LEOPARD - TREK CONTINENTAL TEAM

FUJI TEST TEAM

OVYTA-EIJSSEN-ACROG CYCLING TEAM
LOTTO BELISOL U23

ESEG DOUAI

MTN QHUBEKA

ROUBAIX LILLE METROPOLE

TEAM DIFFERDANGE - MAGIC-SPORTFOOD.DE
CYCLINGTEAM DE RIJKE
BOFROST-PRORACE CYCLING TEAM
LANDBOUWKREDIET - EUPHONY
BOFROST-PRORACE CYCLING TEAM

VAN EYCK SPORT

ROUBAIX LILLE METROPOLE

T-PALM POLE CONTINENTAL WALLON
TEAM DIFFERDANGE - MAGIC-SPORTFOOD.DE
TEAM NSP - GHOST

EFC-OMEGA PHARMA-QUICK.STEP

T-PALM POLE CONTINENTAL WALLON
CYCLINGTEAM DE RIJKE

ROCK WERCHTER CYCLING TEAM
EFC-OMEGA PHARMA-QUICK.STEP
LEOPARD - TREK CONTINENTAL TEAM
TEAM CONCORDIA FORSIKRING - HIMMERLAND
IDEMASPORT - BIOWANZE
LANDBOUWKREDIET - EUPHONY

TEAM NSP - GHOST

WALLONIE BRUXELLES - CREDIT AGRICOLE
LANDBOUWKREDIET - EUPHONY
WALLONIE BRUXELLES - CREDIT AGRICOLE
T-PALM POLE CONTINENTAL WALLON
COLBA - SUPERANO HAM

TOPSPORT VLAANDEREN - MERCATOR

KBWB@RLVB _¢ §

ﬁﬁﬁ’?

CAT.. ME12

TIID/ACHTERSTAND - TEMPS
4:20:34
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00



RANG NR
52 45
53 67
54 46
55 194
56 163
57 66
58 27
59 63
60 26
61 107
62 94
63 21
64 104
65 78
66 4
67 123
68 6
69 i
70 180
71 34
72 54
73 18
74 61
75 122
76 134
1 16
78 113
79 108
80 156
81 140
82 137
83 170
84 3
85 76
86 110
87 20
88 117
89 129
90 188
91 95
92 103
93 158
94 152
95 2
96 8
97 49
98 65
99 71
100 136
101 5

102 41

KBWBHRLVEB

9e GOOIKSE PIJL

UITSLAG - RESULTAT - RESULT
184 DEELNEMERS - PARTANTS

UCICODE
SWE19880609

BEL19931020
DEN19930330
FRA19920204
BEL19920810
BEL19930901
BEL19890326
BEL19890809
BEL19900811
NED19850523
GBR19911106
BEL19860606
NED19910212
GER19870313
BEL19900813
USA19781030
BEL19920929
BEL19841105
BEL19910511
LUX19881011
BEL19890906
BEL19911204
BEL19850504
USA19830820
BEL19920121
BEL19900815
BEL19921201
NED19850701
BEL19870918
GBR19920103
BEL19920203
BEL19870126
BEL19910129
BEL19850730
NED19900628
BEL19890321
SWE19790115
RSA19841019
BEL19881101
GBR19870719
NED19920531
BEL19920530
FIN19880425
BEL19840420
BEL19750721
SWE19840316
BEL19920627
FRA19860309
BEL19920222
BEL19920301
RUS19870610

NAAM - NOM
BALCK Sebastian

LELEU Antoine
FOLSACH Casper
GOUEL Valentin
VANBRABANT Yannick
KERF Jérobme
STEVENS Thimoty
VAN HOECKE Justin
DE TROYER Tim
STROETINGA Wim
TANNER Jack
JACOBS Pieter
SCHOONBROODT Bob
FORKE Sebastian
LEPLA Jeroen

ZIRBEL Thomas
VANLERBERGHE Bert
VAN DEN HOUTE Sven
DEGUELLE Christopher
ZANGERLE Joel

VAN DE MAELE Glenn
DE JONGHE Kevin
POLAZZI Fabio
SOLADAY Thomas
VAN MEIRHAEGHE Jef
LIETAER Eliot

DE MERLIER Giovanni
VAN DEN BERG Jim
JOSEPH Stijn

MC LAY Daniel
CRAEGHS Maarten
COLLAERS Cedric
DURANT Joaquim
PARDINI Olivier
VINGERLING Michael
DECLERCQ Tim
LIJUNGBLAD Jonas
VAN NIEKERK Dennis
UYTTERSPROT Dieter
SPRAGG James
GROEN Ike
WYNANTS Nick
PAAJANEN Paavo
SCHETS Steve

DE WAELE Bert
PERSSON Lucas

VANHEUVERSWIJIN Quentin

LHOTELLERIE Clément
CAROLUS Jorne
TEUNS Dylan
SOLOMENNIKOV Andrei

192 KM

VPC
FWB
VPC

FWB
ACC
WBC
ACC
KOG
GVA
TSV
RIJ
NSP
BSL
OPT
BSL
CMD

LET
PCW
TSV
WBC
OPT

TSV
CCD
KOG

BSL
CMD
KOG
TSV
CCD
MTN

GVA
RI1J

BSL
LAN
VPC
FWB
CMD

BSL
TIK

GEMIDDELDE/MOYENNE:

23-9-2012 - GOOIK
44,211 km/uur

PLOEG - EQUIPE
TEAM CONCORDIA FORSIKRING - HIMMERLAND

IDEMASPORT - BIOWANZE

TEAM CONCORDIA FORSIKRING - HIMMERLAND
ESEG DOUAI

ROCK WERCHTER CYCLING TEAM
IDEMASPORT - BIOWANZE

ACCENT JOBS - WILLEMS VERANDA'S
WALLONIE BRUXELLES - CREDIT AGRICOLE
ACCENT JOBS - WILLEMS VERANDA'S
KOGA CYCLING TEAM

GEOFCO - VILLE D'ALGER

TOPSPORT VLAANDEREN - MERCATOR
CYCLINGTEAM DE RIJKE

TEAM NSP - GHOST

BOFROST - STERIA

TEAM OPTUM PRESENTED BY KELLY BENEFIT STR

BOFROST - STERIA

COLBA - SUPERANO HAM

ROYAL CUREGHEM SPORTIF - BRUSSEL
LEOPARD - TREK CONTINENTAL TEAM
T-PALM POLE CONTINENTAL WALLON
TOPSPORT VLAANDEREN - MERCATOR
WALLONIE BRUXELLES - CREDIT AGRICOLE

TEAM OPTUM PRESENTED BY KELLY BENEFIT STR

LOTTO BELISOL U23

TOPSPORT VLAANDEREN - MERCATOR

TEAM DIFFERDANGE - MAGIC-SPORTFOOD.DE
KOGA CYCLING TEAM
OVYTA-EIJSSEN-ACROG CYCLING TEAM
LOTTO BELISOL U23

LOTTO BELISOL U23

BOFROST-PRORACE CYCLING TEAM
BOFROST - STERIA

COLBA - SUPERANO HAM

KOGA CYCLING TEAM

TOPSPORT VLAANDEREN - MERCATOR

TEAM DIFFERDANGE - MAGIC-SPORTFOOD.DE
MTN QHUBEKA

VAN EYCK SPORT

GEOFCO - VILLE D'ALGER

CYCLINGTEAM DE RIJKE
OVYTA-EIJSSEN-ACROG CYCLING TEAM

FUJI TEST TEAM

BOFROST - STERIA

LANDBOUWKREDIET - EUPHONY

TEAM CONCORDIA FORSIKRING - HIMMERLAND
IDEMASPORT - BIOWANZE

COLBA - SUPERANO HAM

LOTTO BELISOL U23

BOFROST - STERIA

ITERA - KATUSHA

¢ &
ERETH

CAT.. ME12

TIID/ACHTERSTAND - TEMPS
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00



RANG NR

103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153

42
187
147
145
142
99
72
40
157
68
15
19
22
109
174
86
24
12
173
57
60

10
25
39
52
79
85
101
106
138
151
160
161
167
171
181
69
28
150
176
91
193
87
118
124
120
182
96
149

9e GOOIKSE PIJL

UITSLAG - RESULTAT - RESULT
184 DEELNEMERS - PARTANTS

UCICODE
RUS19890915

GBR19911007
BEL19900711
BEL19890821
BEL19861227
NED19840901
BEL19880703
RUS19880517
BEL19900910
BEL19911028
BEL19851210
BEL19881121
BEL19870401
NED19840124
BEL19901101
FRA19861009
BEL19840122
BEL19821129
BEL19801022
BEL19900922
BEL19901122
BEL19921229
BEL19780216
BEL19810120
BEL19860513
RUS19860228
NZL19900331
GER19870711
FRA19850322
NED19890202
NED19841113
BEL19890530
LTU19890816
BEL19790526
BEL19900530
BEL19921209
BEL19910306
BEL19890517
BEL19911113
BEL19821020
BEL19910807
BEL19831025
FRA19840218
FRA19860614
FRA19820510
NZL19870226
USA19770529
CAN19850822
BEL19910524
BEL19910409
ESP19920218

NAAM - NOM
ZAKARIN lInur

SCHILLS Dominic
VERMOTE Alphonse
STEELS Stijn
NACHTERGAELE Niels
DUYN Huub
GOOVAERTS Tom
RYBAKOQOV Alexander
SMEYERS Floris

DE WORTELAER Serge
ARMEE Sander
SERRY Pieter

VAN MELSEN Kevin
JONKMAN Geert-Jan
VAN LOOY Diego
GUAY Julien
GILBERT Jerome
DELFOSSE Sébastien
ONGENA Thomas
EVRARD Laurent
DERNIES Tom
ROELANDTS Rutger
AMORISON Frédéric
BARBE Koen
DEGAND Thomas
KOSYAKOV Dmitriy
DAVID Tom
SCHMEISER Jonas
COLIN Anthony
BEUKEBOOM Dion
VAN HAAREN Bart
JANSSENS Jimmy
MANIUSIS Martynas
GEYSEN Kurt
HELVEN Sander
FRANSSEN Wout
FRANKEN Marc
SMULDERS Jonas
PESTIAUX Loic
HABEAUX Gregory
DE VOS Gertjan
NEVENS Sven
LALOUETTE Kevin
DEVOS Romain
DRANCOURT Pierre
MEENHORST Alex
ZWIZANSKI Scott
COOPER Marsh
SMISMANS Jef
VANDEWATER Sean
CULEBRAS Rodriguez

23-9-2012 - GOOIK

GEMIDDELDE/MOYENNE:

TIK

RIJ
CMD
TIK

FWB
TSV
TSV
ACC
KOG

RLM
ACC
LAN

WBC
WBC
BSL
LAN
LAN
ACC
TIK
PCW
NSP
RLM
RIJ
KOG

FWB
ACC

RLM

RLM

CCD

OPT

OPT

GVA

PLOEG - EQUIPE
ITERA - KATUSHA

VAN EYCK SPORT

EFC-OMEGA PHARMA-QUICK.STEP
EFC-OMEGA PHARMA-QUICK.STEP
EFC-OMEGA PHARMA-QUICK.STEP

CYCLINGTEAM DE RUJKE
COLBA - SUPERANO HAM
ITERA - KATUSHA

OVYTA-EIJSSEN-ACROG CYCLING TEAM

IDEMASPORT - BIOWANZE

TOPSPORT VLAANDEREN - MERCATOR
TOPSPORT VLAANDEREN - MERCATOR
ACCENT JOBS - WILLEMS VERANDA'S

KOGA CYCLING TEAM

BOFROST-PRORACE CYCLING TEAM
ROUBAIX LILLE METROPOLE

ACCENT JOBS - WILLEMS VERANDA'S
LANDBOUWKREDIET - EUPHONY
BOFROST-PRORACE CYCLING TEAM
WALLONIE BRUXELLES - CREDIT AGRICOLE
WALLONIE BRUXELLES - CREDIT AGRICOLE

BOFROST - STERIA

LANDBOUWKREDIET - EUPHONY
LANDBOUWKREDIET - EUPHONY
ACCENT JOBS - WILLEMS VERANDA'S

ITERA - KATUSHA

T-PALM POLE CONTINENTAL WALLON

TEAM NSP - GHOST

ROUBAIX LILLE METROPOLE

CYCLINGTEAM DE RUKE
KOGA CYCLING TEAM
LOTTO BELISOL U23
FUJI TEST TEAM

OVYTA-EIJSSEN-ACROG CYCLING TEAM
OVYTA-EIJSSEN-ACROG CYCLING TEAM
ROCK WERCHTER CYCLING TEAM
BOFROST-PRORACE CYCLING TEAM
ROYAL CUREGHEM SPORTIF - BRUSSEL

IDEMASPORT - BIOWANZE

ACCENT JOBS - WILLEMS VERANDA'S

FUJI TEST TEAM

ROYAL CUREGHEM SPORTIF - BRUSSEL
ROUBAIX LILLE METROPOLE

ESEG DOUAI

ROUBAIX LILLE METROPOLE

TEAM DIFFERDANGE - MAGIC-SPORTFOOD.DE
TEAM OPTUM PRESENTED BY KELLY BENEFIT STR
TEAM OPTUM PRESENTED BY KELLY BENEFIT STR
ROYAL CUREGHEM SPORTIF - BRUSSEL

GEOFCO - VILLE D'ALGER
FUJI TEST TEAM

44,211 km/uur CAT.:

KBWB@RLVB _¢ §
ERETH

ME 1.2
TIID/ACHTERSTAND - TEMPS
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:35
0:00:35
0:00:42
0:01:34



@ 9e GOOIKSE PIJL N s

UITSLAG - RESULTAT - RESULT 23-9-2012 - GOOIK
184 DEELNEMERS - PARTANTS 192 KM GEMIDDELDE/MOYENNE: 44,211 km/uur CAT.: ME1.2
RANG NR  UCICODE NAAM - NOM PLOEG - EQUIPE TIID/ACHTERSTAND - TEMPS
154 186 BEL19800911 GLORIEUX Steven VAN EYCK SPORT 0:02:40
155 162 BEL19930413 JACOBS Alessandro ROCK WERCHTER CYCLING TEAM 0:02:44
156 32 GER19891228 KERN Julian LET LEOPARD - TREK CONTINENTAL TEAM 0:02:53
Gestart / Partants: 184 Aangekomen / Arrivés : 156 Opgaven / Abandons : 28

Niet gestart / Non partants : 1 Buiten tijd / Hors delai : 0



	Uitslag

